令和 5年 3⽉

＜お得意様各位＞

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

今⽉の受注〆切り⽇は下記の通りです。

＊英国模型問屋 ハナンツ：3⽉ 15 ⽇(⽔）

＊⽶国模型問屋 スティーブンス:3 ⽉ 17 ⽇(⾦）

＊アイリスグループ : 3 ⽉１７⽇(⾦)

＊エデュアルド 4⽉新製品&従来品：3⽉ 20 ⽇(⽉）

〆切⽇厳守にご協⼒をお願いいたします。

尚、受注〆切⽇の⼣刻は、FAXが繋がりにくくなる場合がございます。

それでは今⽉もご拡販のほど、宜しくお願い申し上げます。

(株)ウィリング
〒270-1423 千葉県白井市南山 3-1-9

TEL:047-(498)-3537

FAX:047-(498)-3538

http://www.willing-hobby.com

http://www.willing-hobby.com